Fronleichnam U30 Turnier

Organisateur: SV Gremberg-Humboldt
Date: 19.06.2025, Début: 11:36
Lieu d'événement: Gremberg, An der Lenzwiese, 51105 Kdln

Durée du match en phase de poules: 14 minutes Durée du match en phase finale: 14 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

FC Reissdorf

TuS KoInrrh 2

Tus Koln rrh

Dom.Wille Team

SSV Vingst 05

Trainer / Betreuer

6
7| Trans Gourmet
8
9

SC Briick

a|lbhlw]|N

Borussia Kalk

Tour préliminaire

Résultats en direct

11:36  |A | FC Reissdorf Borussia Kalk 0 Participant
2 11:52 B |Trans Gourmet SC Briick 0 2 1. | Dom.Wille Team 15:0 |15 12
3 12:08 [A |TusKolnrrh Dom.Wille Team 0 6 2.| FC Reissdorf 6:3 |3 9
4 12:24 A |Trainer / Betreuer FC Reissdorf 1 2 3. | Borussia Kalk 7:21]5 6
5 1240 (B |TuSKoInrrh2 SSV Vingst 05 0 1 4. [ Tus Koln rrh 2 :12]-10 3
6 12:56 |A [Dom.Wille Team Borussia Kalk 1 0 5.| Trainer / Betreuer 2 :15]-13 0
7 13:12 [A |Trainer / Betreuer Tus Koln rrh 1 2
8 13:28 [B |Trans Gourmet TuS Koln rrh 2 0 2 _
9 13:44 [A |Dom.Wille Team FC Reissdorf 2 0 PI Participant DB | Pts
10 14:00 B | SSV Vingst 05 SC Briick 2 1 1. SSV Vingst 05 10 : 1 9 9
11 14:16 |[A |Borussia Kalk Trainer / Betreuer 5 0 2.|SC Briick 8:2 1] 6 6
12 14:32 B |SC Briick TuS Koln rrh 2 5 0 3.|TuSKdlnrrh 2 2:6 | -4 3
13 14:48 |[A [FC Reissdorf Tus Koln rrh 3 0 4. [ Trans Gourmet 0:11]-11 0
14 15:04 [A |Trainer/ Betreuer Dom.Wille Team 0 6
15 15:20 B | SSV Vingst 05 Trans Gourmet 7 0
16 15:36 [A | Tus Koln rrh Borussia Kalk 0 2

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1749069738
https://tournej.fr/showit.php?id=1749069738

Phase finale

17

18

19

20

21

22

23

24

15:55

16:12

16:29

16:46

17:03

17:20

17:37

17:54

Fronleichnam U30 Turnier

Phase finale

Ter Gruppe A

Dom.Wille Team

2e Gruppe A
FC Reissdorf

3e Gruppe A

Borussia Kalk

4e Gruppe A

Tus KolIn rrh

Gagnant 3e quart de finale

FC Reissdorf

Gagnant Ter quart de finale

Tus Koln rrh

Perdant Ter demi-finale

Tus KolIn rrh

Gagnant Ter demi-finale

SC Briick

4e Gruppe B

Trans Gourmet

3e Gruppe B
TuS Koln rrh 2

2e Gruppe B
SC Briick

Ter Gruppe B
SSV Vingst 05

Gagnant 4e quart de finale

Dom.Wille Team

Gagnant 2e quart de finale
SC Briick

Perdant 2e demi-finale

Dom.Wille Team

Gagnant 2e demi-finale

FC Reissdorf

1.

FC Reissdorf

SC Briick

Tus Koln rrh

Alw

Dom.Wille Team

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

