Fronleichnam Ü30 Turnier

Organisateur: SV Gremberg-Humboldt

Date: 19.06.2025, Début: 11:36

Lieu d'événement: Gremberg, An der Lenzwiese, 51105 Köln

Durée du match en phase de poules: 14 minutes Durée du match en phase finale: 14 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Résultats en direc

Participants

	Gruppe A				
1	FC Reissdorf				
2	Tus Köln rrh				
3	Dom.Wille Team				
4	Trainer / Betreuer				
5	Borussia Kalk				

	Gruppe B
6	TuS Köln rrh 2
7	Trans Gourmet
8	SSV Vingst 05
9	SC Brück

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résulta	
1	11:36	Α	FC Reissdorf	Borussia Kalk	1 :	0
2	11:52	В	Trans Gourmet	SC Brück	0 :	2
3	12:08	Α	Tus Köln rrh	Dom.Wille Team	0 :	6
4	12:24	Α	Trainer / Betreuer	FC Reissdorf	1 :	2
5	12:40	В	TuS Köln rrh 2	SSV Vingst 05	0 :	1
6	12:56	Α	Dom.Wille Team	Borussia Kalk	1 :	0
7	13:12	Α	Trainer / Betreuer	Tus Köln rrh	1 :	2
8	13:28	В	Trans Gourmet	TuS Köln rrh 2	0 :	2
9	13:44	Α	Dom.Wille Team	FC Reissdorf	2 :	0
10	14:00	В	SSV Vingst 05	SC Brück	2 :	1
11	14:16	Α	Borussia Kalk	Trainer / Betreuer	5 :	0
12	14:32	В	SC Brück	TuS Köln rrh 2	5 :	0
13	14:48	Α	FC Reissdorf	Tus Köln rrh	3 :	0
14	15:04	Α	Trainer / Betreuer	Dom.Wille Team	0 :	6
15	15:20	В	SSV Vingst 05	Trans Gourmet	7 :	0
16	15:36	Α	Tus Köln rrh	Borussia Kalk	0 :	2

	Gruppe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	Dom.Wille Team	15 : 0	15	12	
2.	FC Reissdorf	6:3	3	9	
3.	Borussia Kalk	7: 2	5	6	
4.	Tus Köln rrh	2:12	-10	3	
5.	Trainer / Betreuer	2:15	-13	0	

	Gruppe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SSV Vingst 05	9	9		
2.	SC Brück	8 : 2	6	6	
3.	TuS Köln rrh 2	2: 6	-4	3	
4.	Trans Gourmet	0 : 11	-11	0	

Fronleichnam Ü30 Turnier

Phase finale

Phase finale						
N°	Début	Match		Résultat	ProIAP	
	4e quart de finale					
17	15.55	1er Gruppe A	4e Gruppe B	5 : 1		
17 15:55		Dom.Wille Team	Trans Gourmet	5 . 1		
		3e quar	t de finale			
18	16:12	2e Gruppe A	3e Gruppe B	2 : 0		
10	10.12	FC Reissdorf	TuS Köln rrh 2	2.0		
		2e quar	t de finale			
19	16:29	3e Gruppe A	2e Gruppe B	3 : 4		
19	10.29	Borussia Kalk	SC Brück	3 . 4	X	
		1er quai	t de finale			
20	16:46	4e Gruppe A	1er Gruppe B	4 : 1		
20	10.40	Tus Köln rrh	SSV Vingst 05	4 . 1		
		2e der	mi-finale			
21	17:03	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	4 : 3	l l x	
21	17.03	FC Reissdorf	Dom.Wille Team	4 . 3	^	
		1er de	mi-finale			
22	17:20	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	1 : 3	l l _x	
22		Tus Köln rrh	SC Brück	1 . 3	^x	
	Match pour la 3e place					
23	17:37	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	4 : 3		
23		Tus Köln rrh	Dom.Wille Team	4 . 3	×	
	Finale					
24	17.54	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1 : 2		
∠4	24	17:54	SC Brück	FC Reissdorf	1 . 2	×

Phase finale

Pl	Participant
1.	FC Reissdorf
2.	SC Brück
3.	Tus Köln rrh
4.	Dom.Wille Team